
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data
wydania

2005-03-08

Tytuł Zarządzenie Nr 5/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia systemu zarządzania jakością w Starostwie
Powiatowym w Hajnówce

Zarządzenie Nr 5/05

Starosty Hajnowskiego

z dnia 8 marca 2005

w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia systemu zarządzania jakością

w Starostwie Powiatowym w Hajnówce

 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), mając na uwadze doskonalenie systemu zarządzania w
Starostwie Powiatowym w Hajnówce zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie analizy funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Hajnóce pod kątem możliwości oracowania i wdrożenia systemu zarządzania jakością
zgodnego z normą PN-En ISO 9001:2001

§ 2.  

1.  Wyznaczam na Pełnomocnika Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym Marię Owerczuk – sekretarz powiatu.
2.  Ustalam zadania pełnomocnika:

1) przygotowanie harmonogramu opracowania dokumentacji i wdrożenia systemu zarządzania jakością,

2) koordynowanie wszystkich działań związanych z udokumentowaniem i wdrożeniem systemu,

3) zapewnienie kompletności i zgodności dokumentacji systemu zarządzania jakością z wymaganiami normy,

4) przeprowadzenie odpowiednich szkoleń pracowników w celu zapoznania z wymaganiamiami systemu zarządzania jakością.

3.  Do pomocy w realizacji zadań pełnomocników w celu zapoznania z wymaganiami systemu zarządzania jakością.

1)     Walentyna Gorbacz – naczelnik wydziału,

2)     Ireneusz Kiendyś – naczelnik wydziału,

3)     Włodzimierz Pietruczuk – naczelnik wydziału,

4)     Mikołaj Telentejuk – naczelnik wydziału,

5)     Konstanty Wawreszuk – Geodeta Powiatowy,

6)     Danuta Wasiluk – kierownik PODGiK,

7)     Aniela Majewska – skarbnik powiatu,

8)     Janina Moszczyńska – naczelnik wydziału

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powatowego do udziału w pracach dokumentujących i wdrażających system zarządzania jakością zgodny z
normą PN-EN ISO 9001:2001

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 5/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia systemu zarządzania jakością w Starostwie
Powiatowym w Hajnówce

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2016-08-11

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2016-08-11

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 5/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia systemu zarządzania jakością w Starostwie Powiatowym w Hajnówce

